РЕШЕНИЕ
О работе администрации сельского поселения по осуществлению контроля за использованием земель сельского поселения, соблюдения правил землепользования.

     Заслушав и обсудив информацию Валиева Р.Б. - председателя постоянной комиссии по  развитию предпринимательства,  земельным вопросам, благоустройству и экологии по использованием земель сельского поселения, соблюдения правил землепользования в СП Кушманаковский сельсовет Совет сельского поселения решил:
1.Информацию председателя постоянной комиссии по  развитию предпринимательства,  земельным вопросам, благоустройству и экологии Валиева Р.Б. по использованием земель сельского поселения, соблюдения правил землепользования в СП Кушманаковский сельсовет принять к сведению.

2. Контроль за дальнейшем использованием земель сельского поселения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Кушманаковский сельсовет по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройства и экологии.
Председатель Совета СП

Кушманаковский сельсовет                                  А.А.Ахмеров

д. Кушманаково

23.10.2013 года

№ 114